
Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  ZTZ PN 02/2010                           ZP-403 

Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postepu 17A, 02-676 Warszawa
Przesyłanie ogłoszeń on-line w BZP:
 http://www.portal.uzp.gov.pl

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
Zamieszczanie obowiązkowe 

Zamieszczanie nieobowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy

Zamówienia publicznego                         Ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)   

Zawarcia umowy ramowej                                                                     

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych?

Tak                   Numer ogłoszenia w BZP: 329814-2010                                .Nie   

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia?

Tak                .Nie          

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I.1) NAZWA I ADRES 

Nazwa: Zarząd Transportu Zbiorowego w Rybniku

Adres pocztowy:
ul. Budowlanych 6
Miejscowość:
Rybnik

Kod pocztowy: 
44-200

Województwo:
śląskie

Tel.:
32/7557160

Fax:
32/7557164

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO 

 Administracja rządowa centralna                                   Uczelnia publiczna
 Administracja rządowa terenowa                                   Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego
 Administracja samorządowa                                          Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
 Podmiot prawa publicznego                                           Inny (proszę określić):        
 Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, 

      sąd lub trybunał

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego
Dostawa bezstykowych kart elektronicznych na potrzeby

Systemu Karty Miejskiej Miasta Rybnik.

II.2) Rodzaj zamówienia :     Roboty budowlane             Dostawy                        Usługi       

II.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia

Przedmiot zamówienia jest Dostawa bezstykowych kart elektronicznych na potrzeby Systemu Karty Miejskiej
Miasta Rybnik
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia opisany został w SIWZ.

II.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV)



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  ZTZ PN 02/2010                           ZP-403 

Słownik główny

Główny 
przedmiot

30.21.71.31-0

Dodatkowe 
przedmioty

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

Rodzaj  procedury

Przetarg nieograniczony       

Przetarg ograniczony           

Negocjacje z ogłoszeniem    

Dialog konkurencyjny        

Negocjacje bez ogłoszenia 

Zamówienie z wolnej ręki

Zapytanie o cenę

Licytacja elektroniczna

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW UNII  EUROPEJSKIEJ

tak      wskazać projekt/program: ………………………………….                                                        nie 



Numer sprawy nadany przez zamawiającego:  ZTZ PN 02/2010                           ZP-403 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:     08/11/2010 (dd/mm/rrrr)

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

Novacard Informationssysteme GmbH

Adres pocztowy:  

Senefelderstraße 10

Miejscowość:
Paderborn

Kod pocztowy:
D-33100

Kraj/województwo
Niemcy

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT)  150.000  PLN

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ OOFERTACH Z NAJWYŻSZĄ I NAJNIŻSZĄ CENĄ  

Cena wybranej oferty              114.000,00

Oferta z najniższą ceną              114.000,00    Oferta z najwyższą ceną   172.120,00

Waluta: PLN


	Rybnik
	Słownik główny

	SEKCJA III: PROCEDURA
	SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

